
Ukončení sběru plastových víček
29.6.2017 13:42

Městská policie ukončila sběr plastových víček, která byla určena pro nemocné
děti.

Vážení spoluobčané,

děkujeme vám všem, kteří jste nám pomohli organizovat sběr plastových víček, jejichž
výtěžek byl určený pro nemocné děti.

Z důvodu, že některé firmy pozastavily výkup plastových uzávěrů, končíme sběr plastových
víček, který naše městská policie, po celé tři roky, s pomocí vás všech  organizovala.

Zbylé firmy mají požadavky, které není možné v tak velkém množství, které se nasbíralo
splnit (vytřídění dle barev, pouze s EKO kódy apod.)

Nasbíraná víčka, která jsou na sběrném místě MP Kolín  - Kutnohorská ul. přislíbila vykoupit
jiná firma, takže děti z Dětského centra Kolín, pro které byla tento rok sbírka určena, o
peníze nepřijdou. 

Budeme vás, prostřednictvím médií, informovat o výsledku sběru a o předání finanční ho
daru vedení Dětského centra Kolín.

 

Za Městskou policii Kolín str. Helena Honkiszová, tisková mluvčí MP Kolín

odkaz na článek:


